
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА СТ. СОВЕТСКОЙ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

                                               

 28.08.2023г.                        № 43 

«О создании комиссии по охране труда» 

 

В целях реализации статьи 218 Трудового кодекса РФ и статьи 13 Закона РФ 

«Об основах охраны труда РФ» от 17.17.1999г. №181-ФЗ приказываю: 

 

1. Организовать совместную комиссию по охране труда по МБУДО ДДТ 

ст. Советской из шести человек на паритетной основе с профсоюзным 

комитетом. 

2. Назначить в состав совместной комиссии по охране труда от 

администрации следующих лиц; 

- Богомолову Ирину Петровну, ответственную за организацию 

контроля по охране труда и соблюдения ТБ; 

-Прилепову Марию Николаевну, педагога дополнительного 

образования; 

- Алиеву Елену Петровну, заведующую хозяйством. 

     3. Просить профсоюзный комитет выделить своих представителей в 

состав комиссии в количестве 3 человек; 

         -Дмитриеву Людмилу Данииловну, педагога дополнительного 

образования; 

         -Ктиторову Людмилу Александровну, педагога дополнительного 

образования; 

         -Чернову Ольгу Викторовну, педагога дополнительного образования. 

  4. Совместной комиссии по охране труда организовать свою работу в 

соответствии с «Рекомендациями по формированию и организации 

деятельности совместной комиссии по охране труда», утвержденными 

Постановлением Минтруда РФ от 12.10.1964г. №64. 

Директор МБУДО ДДТ      

ст. Советской                                                      Калиненко О.И.  

С приказом ознакомлены: 


